
 

 

 

お客様各位 

平素よりゼッテリアをご利用いただき誠にありがとうございます。 

2026 年 2月 4日（水）より、原材変更に伴い、 

以下の商品のアレルゲン（特定原材料）に変更がございます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 

 お客様相談室  フリーダイヤル：0120-29-5770 

 受付時間：午前 9 時～午後 8 時 

＜アレルゲン【卵】が追加された商品＞ 

アレルゲン情報の変更に関するお知らせ 

・モーニングハンバーガー 

※本ご案内には、今回変更となるアレルゲンのみを記載しております。 

全商品の詳細なアレルゲン情報につきましては、 

ゼッテリア公式ホームページに掲載の最新情報をご確認ください。 


